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Taotlus järelevalve teostamiseks 
 
Lugupeetud härra maavanem 
 
Käesoleval ajal on Raekülas asuva raudteejaama kinnistu omanik AS Olerex, kes 
soovib uut detailplaneeringut koostamata Raeküla raudteejaama hooned 
lammutada ja tüüpprojekti alusel rajada kütusetankla.  
 
Oleme seisukohal, et Raeküla elanikel on põhjendatud õigus muretseda antud 
piirkonna turvalisuse pärast. Nimelt rajatava tankla maa-alused kütusemahutid 
hakkavad paiknema raudtee vahetus läheduses raudtee kaitsevööndi tsoonis. 
Teadaolevalt hakkab Rail Baltica tööle 6 päeva nädalas 24 tundi päevas, kusjuures 
reisirongid liiklevad ajavahemikus 06.00 – 23.00 iga kahe tunni järel, seega 8 
korda päevas ning kaubarongid öösiti. Eeltoodu näitab üheselt, et rongide 
ülitihedast liiklusest põhjustatud vibratsioon hakkab otseselt mõjutama raudtee 
lähedusse rajatavaid maa-aluseid kütusetanklaid. Teiseks täiendavaks vibratsiooni 
allikaks on kinnistu lähedusse ehitatav VIA Baltica Pärnu ümbersõidu Liivi 
teelõik.  
 
Samuti oleme arvamusel, et kui AS-i Olerex poolt on kütusetankla ehitatud, siis 
puudub võimalus rajada Rail Baltica läbi Pärnu kavandatava trassi 
raudteeseaduses sätestatud kaitsevööndi puudumise tõttu. 
 
Kui arvestada asjaolu, et Rail Baltica ehitamisel tuleb vähemalt kaks paari rööpaid 
+ möödumisrada, ning 30 meetri laiune raudtee kaitsevööndi ala arvestus algab 
äärmise rööpapaari teljest, siis raudtee taristu laienemisest tulenevalt ulatub 30 
meetrit peaaegu uue VIA Baltica Liivi maanteelõiguni.Teiselt poolt ei ole 
võimalik raudteetammi laiendamine läheduses asuva jõe tõttu. Seega, enne kui 
pole Rail Baltica detailplaneeringut Pärnu maakonnas täies mahus vastu võetud, ei 
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tohiks eelnevalt antud piirkonda ehitada eelkõige kõrgendatud ohuallikaga ehitisi. 
Raudteekaitse vööndisse ükskõik millise objekti ehitamine nõuab eriluba.  
 
Eeltoodust tulenevalt on nii Pärnu elanike, kuid eelkõige Raeküla elanike mure 
oma turvalisuse pärast tulevikus igati põhjendatud. Samuti puudub igasugune 
info, kas AS Olerex on  teinud kavandatava kütusetankla rajamisel vastavaid 
uuringud vibratsioonist tingitud kahjulike mõjude osas, vältimaks antud 
piirkonnas reaalselt toimuda võivat laiaulatuslikku katastroofi. Samuti puudub 
teave, kas Rail Baltica tehniliste tingimustega on kooskõlas raudtee 
kaitsevööndisse või kaitsevööndi vahetusse lähedusse jäävate tankla 
kütusemahutite asumine. Kütusetankla ehitamiseks raudtee kaitsetsooni nõuab 
Tehnilise Järelvalve Ameti http://www.tja.ee/ eriluba.  
Eestis on juba olemas pretsedent seoses raudtee, kütuste ja inimestega. Riigi ja 

Royal Vopak E.O.S vaheline vastuolu uue Maardu vangla ehitamise osas lõppes 

sellega et riik leidis vanglale uue asukoha. 

 
Tulenevalt vabariigi valitsuse seadusest on maavanema pädevuseks hoolitseda 
maakonna tervikliku ja tasakaalustatud arengu eest. Samas tuleb igakülgselt ka 
arvestada kohalike elanike huvidega, eriti kui tihedalt asustatud piirkonda 
soovitakse rajada kõrgendatud ohuallikaga ehitist. 
 
Tulenevalt ülaltoodust, palume teostada järelevalvet, kas vastavate ekspertiisidega 
on garanteeritud AS-i Olerex poolt antud piirkonna elanike turvalisus. 
Asjakohaste uuringute puudumisel palume peatada antud raudteejaama kinnistul 
igasugune ehitustegevus. Samuti palume teostada järelevalvet antud teemat 
puudutavate Pärnu linnavalitsuse ja volikogu poolt vastu võetud üksikaktide 
seaduslikkuse üle. 
 
Pöördumise koostaja 
Astrid Hindriks 
MTÜ Kodanikujulgus 
 
Pöördumist toetavad: 
MTÜ Pärnu Naisliit 
NaiRe Pärnu klubi 
MTÜ Pärnumaa Erivajadusega Laste ja Noorukite Vanemate Ühing 
MTÜ Maitreia 
MTÜ Pärnumaa Rahvusvähemuste Liit Raduga 


